
COMUNE DI RIBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

2° Settore Demanio  e Patrimonio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

LOTTO CIG:9960434A27

IL DIRIGENTE                                                                          

VISTA

- La propria  Determinazione d'impegno.n. 316  del 13/07/2023

- Il D.Lgs. N. 267/2000 e s.m. e i.;

- Il D.Lgs. N. 165/2001;

- Il D.Lgs. N. 118/2011;

- Il vigente Statuto Comunale; 

La Deliberazione Consiliare n.27 del 26/06/2023, esecutiva di approvazione del Bilancio  

di previsione finanziaria 2023/2025, gli allegati e le relative variazioni;

- Le fatture di che trattasi qui di seguito elencate; 

n. Documento  Prot. data Imponibile Iva da pagare
1 5000049795 509 09/01/2024 252,12 55,47 307,59
2 5000049797 510 09/01/2024 15,04 3,31 18,35
3 5000049790 511 09/01/2022 15,91 3,50 19,41
4 5000049785 512 09/01/2024 918,51 202,07 1.120,58
5 5000049792 513 09/01/2024 142,28 31,30 173,58
6 5000049804 515 09/01/2024 1.320,39 290,49 1.610,88
7 5000049787 516 09/01/2024 370,92 81,60 452,52
8 5000049783 517 09/01/2024 123,42 27,15 150,57
9 5000049791 518 09/01/2024 34,91 7,68 42,59
10 5000049808 519 09/01/2024 26,00 5,72 31,72
11 5000049806 520 09/01/2024 836,46 184,02 1.020,48
12 5000049799 521 09/01/2024 15,04 3,31 18,35
13 5000049805 522 09/01/2024 584,53 128,60 713,13
14 5000049786 523 09/01/2024 231,50 50,93 282,43
15 5000049782 524 09/01/2024 556,57 122,45 679,02
16 5000049784 525 09/01/2024 1.313,95 289,07 1.603,02
17 5000049807 526 09/01/2024 476,50 104,83 581,33
18 5000049796 527 10/01/2024 124,35 27,36 151,71
19 5000049788 529 10/01/2024 84,08 18,50 102,58
20 5000049802 530 10/01/2024 811,81 178,60 990,41
21 5000049793 531 10/01/2024 316,57 69,65 386,22
22 5000049800 532 10/01/2024 827,21 181,99 1.009,20
23 5000049798 533 10/01/2024 47,58 10,47 58,05
24 5000049789 534 10/01/2024 205,29 45,16 250,45
25 5000049801 535 10/01/2024 124,35 27,36 151,71
26 5000049781 538 10/01/2024 67,58 14,87 82,45
27 5000049794 539 10/01/2024 74,55 16,40 90,95
28 5000049803 540 10/01/2024 26,12 5,75 31,87
29 5005045469 771 15/01/2024 248,50 54,67 303,17
30 5006200000 1013 16/01/2024 728,83 160,34 889,17
31 5007561835 1082 17/01/2024 21,57 4,75 26,32
32 5007561834 1149 18/01/2024 71,90 15,82 87,72
33

11.014,34 2.423,19 13.437,53

Oggetto: Liquidazione  di somma per pagare fatture di

                      ENEL ENERGIA S.p.A.                         
 fatture mese di Dicembre 2023

per fornitura a rete di Energia elettrica  agli immobili comunali.

     N.       50        DEL 26/01/2024

      Premesso che occorre pagare a ENEL ENERGIA S.p.A. n. 32 fatture   relative alla  fornitura a rete di

      Energia Elettrica , di cui in oggetto, che si allegano.



DETERMINA

        perfezionata, con imputazione al capitolo pertinente che risulta capiente e agli esercizi in cui la  stessa è esigibile;

  Capitolo Art.1 Missione 1 Impegno Esercizio   
10150303/1 3129 2023  

Somma da pagare Imponibile IVA
 13.437,53 11.014,34 2.423,19

    Geom. Ignazio Innocenzo Giuseppe Noto

     del presente atto in ordine a regolarità e correttezza amministrativa è attestata dal parere favorevole reso con 

     la sottoscrizione  da parte dello scrivente dirigente.

   - Che ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento 

     comunale sui controlli interni, dal presente atto derivano solo riflessi diretti conseguenti all'impegno sulla 

     situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.

  - Che ai sensi dell'Art. 6 del D.P.R. 62/2013, per il presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di

     interessi in capo ai sottoscritti resp.le del procedimento e dirigente competenti nell'adozione del presente atto.

     ma che essendo l'importo da liquidare superiore a € 5.000,00 al netto d'IVA, è soggetto, all'atto del pagamento,

     al controllo ex Art. 48-bis  D.P.R. 602/73 e s.m. e ii. 

     identificativi non necessari e/o il riferimento a dati sensibili, nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini,

     secondo il disposto del D.Lgs. n.196/03, e per estratto sull'apposito Link del sito Web del Comune di Ribera. 

Il Responsabile del Procedimento L’istruttore Ammonistrativo di supp.

       F.to   Geom.  Ignazio Innocenzo Giuseppe Noto                                            F.to       Francesca Randisi

                                                              Il Dirigente del 2° Settore

                                F.to       Ing. Salvatore Ganduscio

  

1) Liquidare l'importo complessivo di   € 13.437,53   I.V.A. inclusa, in favore di ENEL ENERGIA S.p.A.  
    - IBAN ITXXXXXXXXXXXXXXXX corrispondente ad obbligazione giuridicamente

2) Rendere noto che (ai sensi dell'art. 3 Legge n. 241/1990 e s.m.e i.) Responsabile del Procedimento è il  

3) Dare atto -Che ai fini del controllo preventivo di cui all'art.147-bis, comma 1 del D.Lgs. n.267/2000 la regolarità tecnica

4) Evidenziare che questo atto non rileva riguardo alle norme sull'amministrazione trasparente D.lgs.33/2013.

5) Pubblicare integralmente all'Albo pretorio il presente atto, ma in modo da evitare la diffusione di dati personali 


	Foglio1

